SPORTSCHUTZENVERBAND BEIDER BASEL

5-Landerwettkampf 2009

Ranglisten

11./12. Juli 2009
in Liestal und Basel
Schweiz

Matchschiitzenvereingung

Baselland




a

'®

Liegendmatch Gewehr 50m

Rang Stand Name

i

Milliere Pierre-Jean
Gross Christoph
Schenk Karl
Rickenbach Roges
Uhl Alexander
Jager Matthias
Zimmer Sascha
Schrotter Arnold
Schuegller Pascal
von Dellemann Eduard
Maas Raphaél

Blell Reta
Miederkaller Norbert
Stastny Manfred
Egger Fablan

Wey Christian
Bruder Jorg

MNagy Robert

Frel Arnaold

Schwar Danigl
Morat Julia

Kimy Cliff

Verband

Alsace
Vorarlbermg
Basel 1
Basel 2
Vorarlbery
Suidbaden
Sudbaden
Vorariberg
Alsace
Sudtirol
Alsace
Basel 1
Sudtirol

Vorariberg E

Basel 2
Basel |
Sudbaden E
Base| E
Sudtirol E
Sudbaden
Sugdtirol
Basel 2

98
97
95
97

+« S5-Landerwettkampf 2009

Liegend
30 40
93 99
a5 99
98 99
94 98
98 94
98 98
98 96
98 94

160 95
98 97
100 9¢
98 97
98 9y
99 98
95 59
96 96
99 48
97 100
95 97
S7 85
a5 97
98 9o

Sichtern, Liestal

50

99
95
98
98
99
98
a7
a8
b 13 ]
48
48
96

96
87
58
57
58
85
88
58
56

60

899
100
1440

5

89

99

49

s

97

96

94

98

a7

a7
a5

58

58

95

98

94

95

92

Total

296
590
592
589
587
586
586
587
586
586
585
585
585
585
585
584
584
583
582
582
578
567

5.3
138
5.9
1.5
9.4
4.9
9.5
8.3

2

10,0

9
10.3
16.0
16.0
1.0
10,3
101

100
5.8
9.0

165

16,0

L6
8.4
9.8

9.7
10.0
10.2

9.7
104
10.7
0.2

o4

10.4
10.3
104
10.0
0.6

9.9
10.2
10.6

10.6
109
10,5

9.6
10.6

9.8
10,4
10,0

11.07.2009

7 B

1,1 5.9
16 1S
1.2 10,5
16.7 10.0
16,3 10,2

9.6 10.7
10,7 106
105 108

9

b At
10.3
10.2
10.4
10.4
10.6

9.4
10.6

10

10.1
0.5
B.5
9.7
10.2
0.7
108
S8

Total

100.5
103.4

99.5
101.1
102.1
102.5
101.5
100.4

Total
Final Gesamt

696.5
693.4
691.5
690.1
689.1
688.5
687.5
687.4
586
586
585
585
585
585
585
584
584
583
582
582
578
567




Liegendmatch Gewehr 50m

MANNSCHAFTSLISTE Sichtern, Liestal
Rang
1 1 Alsace

MillEre Prerra-laan 506

Sthyeller Pascal 86

Maps Raphaf 285

T e ]

2 Vararlberg

(Gross Chrstoph 560
Ul Alexander 587
Schrotller Arnpld ER7

Total 1764 I

[ 3 Basel 1
Schenk Karl 592
Baeli Reto . 55
Way Christian - _5m

Total i 1761
] 4 | Sudbaden

Jager Matthias 585
Zimmer Sascha 555

! g |
Schwar Danel 552

Total 1754

5 Siidtiral

von Delemann Eduard o858
Migderkofier Norher | 85
Maorat Julia | 78

Total | 1748 |

G | Basel 2

Rikenoach Roger I =83
Egger Fatian 585
Kim CHift ' 56T

| gt |
: 1§ 5-Landerwettkampf 2009 "\{%

=y |
i i —

Samstag, 11.07.2009




Rang Stand

Ll B

4

10
11
12

14
15
16
I
14
15
20
21
22

5-Landerwettkampf 2009

3-Stellungsmatch Gewehr 50m

Name

Schueller Pascal

Morat Julia

Geng Bertran

Bieli Reto

Zimmer Sascha

Eqger Fabilan

Meraner Hannes

Jager Matthias

Lutz Melame

Rusch Tobias
Hilnenberger Fredy
Schwar Daniel

Geng Christophe

Frai Arnold
Staut losl

Kirm CHff

Rickenbach Raoger

Magy Robart
Bruder Ralph

Miederkofler Morbert
Stampfli Marco

Mallin Harald

Verband

Alsace
Sudtirol
Alsace
Basel |
Sudbaden
Basel 1
Sudtiral
Stdbaden |
Vararlberg
Vararlberg
Basel 2
Stidbadan
Alsace
Sudtirol
Alsace E
Basel 1
Basel 2
Basel 2
Stidbaden
Sudtirel E
Bassl E
Vorariberg

10

a7
29
ay
a7
9l
51
g7
5
0g
94
a8
98
Y4
a7
96
a7
88
85
97
=1
g8
96

Liegend
20 30 40

99 97 93
98- 98 93
95 97 59
o4 97 93
99 100 99
9y 99 97
9h 99 494
gLy 95 62

98 99 949

98 100 98
97 68 99
99 44 97
97 S8 497
G4 93 o4
95 96 97

97 5B 98
98 85 9
100 98 97
95 94 97
94 95 92

Sichtern, Liestal

392
393
388
387
396
391
385
386
395

2 379

394
392
388
389
377
285
390
392
381
391
385
378

10

5B
93
85
89
95
Ha
92

2]
91
87
92
E4
B3
87
80
76
85
91
S0
B6
87

Stehend
20 30 a0

94 93 89
96 89 8BS
B9 S0 94
90 97 90
93 92 B9
86 90 B89
B8 92 9i
B8 Y96 W
96 94 90
94 98 90
B7 8B E3
92 87 B9
B7 89 &2
90 93 BB

Q1 By &7

364
363
361
366
369
349
363
361
368
373
345
360
352
354
353
369
337
332
347
346
351
333

89

12.07.2009

Kniend
20 30 40

94 95 97
91 91 9%
94 H9 95
94 94 93
89 B? 93
93 93 98
95 97 B9
97 97 94
90 85 91
90 93 43
95 93 496
BE 91 93
893 92 ©5
52 9. 93

88 BS 94
91 B9 9B
91 92 98
95 93 BB
89 BS Bb
B8 B9 61
91 B8 Bob

383
373
372
372
359
380
371
377
356
365
377
364
373
364
376
349
369
371
367
357
3E6
348

Total

1139
1129
1121
1125
1124
1120
1119
1124
1119
1117
1116
1116
1113
1107
1106
1103
1096
1095
1095
1094
1092
1059

Final

895.7
921
97.6
923
92.2
91.1
91.0
86.0

Gesamt

1234.7
1221.1
1218.6
1217.3
1216.2
1211.1
1210.0
1210.0
1119
1117
1116
1116
1113
1107
1106
1103
1096
1095
1095
1094
1092
105%



A # 5-Landerwettkampf 2009

@ Final 3-Stellungsmatch Gewehr 50m Sichtern, Liestal 12.07.2009
FINAL Shot Shot Rang
Rang Stand Name Total i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Gesamt off off
Schueller Pascal 1139 84 101 98 92 106 103 99 79 92 103 95.7 12347 1
2 Morat Julia 1129 99 97 103 86 88 102 90 91 B9 76 92.1 12211 2
6 Geng Bertrand 1121 103 91 98 47 98 99 B2 107 100 10.1 97.6 1218.6 3
3 Bieli Reto 1125 85 96 89 99 88 97 B85 100 88 96 92.3 1217.3 4
5 Zimmer Sascha 1124 90 107 B4 94 96 83 B0 87 98 103 92,2 1216.2 5
7 Egger Fabian 1120 By 93 77 94 17 100 96 95 B89 108 91,1 1211.1 6
H Meraner Hannes 1119 B2 79 103 95 95 94 88 94 104 76 91.0 1210.0 9.2 7
Jager Matthias 1124 9.7 108 B85 71 8¢ 74 78 100 69 B89 86,0 12100 83 8



: |
o 5-Landerwettkampf 2009 & 5
3 Stellungsmatch Gewehr 50m Lffr'-“i."!l
MANNSCHAFTSLISTE Sichtern, Liestal Sonntag, 12.07.2009
Rang
| 1 Alsace
Schueller Pascal 1138
Gang Berlrand 1121
Gaeng Chnstophe 1113 |
Total 3373 i

[ 7 Jsuctiro

Moral Julia 1126
Meraner Hannes 1118
FrenArmold 1107

" Total | 3358 !
3 Basel 1

Biell Heto 1 1125 |

CKim Ll 1oz |

I Egage ;I‘Jlal'l 120 I
a Total 3348

[ 4 | Silidbaden

| Eruder Ralph 1085

Schwér Daniel 1118

Zimmer Sascha 1124
Total 3335

i & | Bassl 2

Rickenbach Roger 1 10m
Hunenberger Fredy 1118
MNagy Robert . 1 1085
Total | 3307 I

6 Vorarlbery
Rusih Tobas ' 17
Mallin Harald | 1059
Lutz Melanie J 1118
Total L3295 |




A 3 5-Landerwettkampf 2009

Luftgewehr 10m

Rang Stand Name

[ad

- had

L

Mathis Remy
Muxel Thomas
Bruder lorg

Frei Katharing
Kim Cliff

Rabel Patrick
RHusch Tohlas
Martello Christoph
Morat Julia
Bruder Ralph
Jager Matthiay
Merancr Hannes
Miederkofler Norbert
Boisard Olivier
Zimmer Sascha
Egger Fablan
Haas Anthany
Bieli Reto

Magy Fobart

Verband

Alsace
Vorarlberg
Sticlhaden
Stcltirol
Basel 1
Vorarlhery
Vorarberg |
Vorarilbarg
Stidtiral
Sudbaclen
Sudbacden E
Sudbiral &
Sl
Alsace
Suclbaden
Basel 1
Alsace
Basel 1

Basal b

10

o7
L
B
5F]
96

20

a7
G
G
94
a7
108

g4
Y6
96
Qi
85
86
a7

Liegend
30 40
8 99
96 96
98 98
96 95
LT I
9f 97
g9 9y
O 94
us  9R
o5 98
95 gf
G 99
a7 495
Q7 98
g5 895
06 96
G4 90
91 96
On  9H

DWA Gellert, Basel

50

ay

a7
98
4

56

95
95
94
90

a6

60

o5
a8

Ay
Gk
a5

(5 TY

Total

586
585
585
583
583
583
580
579
579
578
577
575
575
575
572
571
564
564
561

10.5

3

106
10.0

9.3
10.5
10.0
L5

9.8

9.7

0.5
10.1

11.07.2009

Final

5

> 108
10.4 10.1

6 7 8

9.1 10.5 9.8
04 99

10,3 18.1 99 98

9.7
1a.7
1.5

9.8

IL'J_E!,

06 103 10.5
9.9 95 483
96 K6 Bb
2.3 104 95
10.3 101 106

9 10

8.6 8.7
104 10.2
10.2 1041

9.6 10.8
10.5 10.4
10.1 9.5

9.7 10.2

97 98

Total

100.6
100.7
99.6
100.3
101.2
95.8
99,2
100.6

Total
Final Gesamt

686.6
685.7
684.6
683.3
684.2
G78.8
679.2
679.6
579
578
577
575
575
575
572
571
564
564
561



a

j®fﬁ-

MANNSCHAFTSLISTE

Rang

1 Vorarlberd

5-Lianderwettkampf 2009 ﬁ%‘:

Luftgewehr 10m

Sichtern, Liestal

Muxel Thomas _5._6_5 ‘
Rabel Patrick 583 |
Martalio Christoph 578
o Total 1747
| 2 Stdtiral
-Fr'{.-zl Katharina - '*.F-":-H
Mai- Julia 579
ghdli.'-'.dEIHE!rIF;'.' crbert 575 |
" Total 1737
3 Sudbaden
[Bruder Jorg 585 ]
IErur_:Ief‘ Ralph a78
.amn_';r Sascha | 572
Total [ 1735
4 I Alsace
Mathis Rémy 583
‘Boisard Olivier - 575
iHaas Anthany 54
Total 1725 |
5 Basel1
Kim Clif | saa |
Egger Fabian =1 |
Bieli Reto 564 |
Total | 1718

e

Samstag, 11.07.2009




A g 5-Linderwettkampf 2009

'© Freie Pistole

Rang Stand Name

Fsenner Walfgang
Ustaoglu Abdullah

[

L

Scherer losef
Albiez Thamas
Fraxmarer Paul
Beauvair Charley
Meiar Adrian
Tragust Gregor

L= T - - T I = I ¥ I N N

L TR - < T TR = L F s (R

Zaran Sladjan

=
ok
L=

Brugger Flonan
11

12
13
14

[
[

Wassong Aurélien

[
S

Schebesta Christian

w

Schneider Wearner
Dietrich Markus
Steyer André

L
-
-3

Verband

Vorarlberg
Sudbaden
Vararlberg
Stdbaden
Suidtirol
Alsace
Baselland
Stdtiral
Vorarlberg
Stddbirol
Alsace
Stdbaden
Baselland
Baselland
Alsace

10

93
92
86
89
89
94
80
g8
&3]
B
8o
a3
H4
BY
/8

20

92
91
B9
B9
B5
90
B9
B9
BH
92
B
Fi

85
5y

30

93
95
20
BS
91
B6
B
90
HH
H3
Fifd

84
81
86

40

93
94
92
80
92
93
HY
B
7R
93
BO
5y
85
79

50

41
87
94
HY
™
b

BE
s
82
BA
90
80
85
78

92
88
BH
B9
BG
B7
87
BE
BE
BE
B4
85

Sichtern Liestal

Total

559
549
548
536
534
536
534
531
527
521
518
518
512
507
495

11.07.2009

10

8.0
9.0
7.0
9.0
9.0

10.0
10,0

8.0

Total Total
Final Gesamt

93.0 652.0
92.0 641.0
86.0 634.0
94.0 630.0
92.0 626.0
89.0 625.0
6.0 620.0
832.0 613.0
527
521
518
518
512
507
495



a i
= 5-Landerwettkampf 2009
Freie Pistole
MANNSCHAFTSLISTE Sichtern, Liestal
Rang
1 Vorarlberg
Psenner Walfgang 558
Scherer Josef 543
Zoran Sladjan 527
1634 |
2 Siudbaden
Alblez Thomas 536 ]
Schebesia Christian 518 '
Ustaogiu Abdullah 548
Total 1603 |
3 Sudtirol
Brugger Florian 521
Fraxmarer Paul ' 534
Tragust Gregor 5
Total 1586
| 4 Baselland
Dietrich Markus S0V
Meier Adrian 534
Schneider Warmer M2
Total 1553
| ] | Alsace
Bzauvarr Charley 536
Steyer André 455
Wassong Auréhen 518
Total 1549

Samstag, 11.07.2009
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Rang Stand Name

LN

6

£

E N U

(H ]

5-Landerwettkampf 2009

Luftpistole 10m

Ustacglu Ahdullah
Peenner Wolfgang
Wassong Aurélien
Pracemarer Paul
Joran Sladjan
Meaier Adrian
Mhbiez Thomas
Tragust Gregor
Schneidoer Werner
Scherer Josel

Pitz Thomas
Beauvair Charley
Stoyer Andre
Dietrich Markus

Brugger Florian

Verband

Stdbaden
Varariberg
Alsace
Sudtirol
Vorarlberg
Baselland
Sdbaden
Sidtiral
Lasellaned
WVorarberg
Sudbaclen
Alsace
Alsace
Baseland
Sudtirol

10

g4
9y
98
g5
92
06
93
96
91
1]
b
89
89

20

96
85
94
95

30

94

&9
40

40

92
8o
g4

9B
56
o4

93
92
89
89
92
90

DWA Gellert, Basel

50 &0
86 96
895 895
97 95
97 594
96 95
a6 95
97 91
93 95
93 93
894 97
a5 95
97 94
95 94
8% 90
81 &b

Total

573
572
572
574
570
568
569
564
561
560
552
552
552
546
533

5.8
8.7
9.6
10.2
107
9.9
0.7
10.2

2

10.9
10.4
10.0
10.4
0.7
9.9
8.4
9.7

5.9
10.9
9.]
9.6
10.3
10:1
7.8
839

11.07.2009
Final

4 5 6 7 8 9 10
96 100 96 106 87 102 9.7
a7 4949 100 9.9 93 104 10.9
10.0 10.0 95 93 105 108 108
10,7 78 10,1 94 9.8 97 8.7
10.1 93 103 98 94 98 9.5
97 94 10,3 94 85 99 946
101 86 99 100 9.7 105 93
9.1 86 86 101 103 104 95

.II.

_.n' '

1

Total Total
Final Gesamt

100.0
100.6
99.6
96.4
99.9
96.7
95.0
95.8

673.0
672.6
671.6
670.4
669.9
664.7
664.0
659.8
561
560
552
552
552
546
533



%

MANNSCHAFTSLISTE
Rang
1 Vorarlberg

Fsenner Wolfgang

5-Landerwettkampf 2009 ? 1

Luftpistole 10m

L =

DWA Gellert, Basel

Scherer Jose! 560
Zoran Sladjan S70
' - Total 1702 |
2 Sudbaden
Alxr.m.e_z-"r homas ETﬁﬁ 1
Pitz Thomas 552
Ts{éoglu Abdullah 573
Total 1694
| 3 Alsace
Beauvair Charey 552
Steyer Andre .'5 52
YWassong Aurelien 572
. Total 1676
4 Baselland
Dietrich Marsus S4B
Meier Adnan 568
Schneider Werner 561
Total 1675
5 Sudtirol
Erugger Flarian 533 |
Fraxmarer Paul 574 1|
Tragust Gregor 564 |
Total | 1671 |

Samstag, 11.07.2009




a

¥

A

5-Landerwettkampf 2009

Schnellfeuerpistole

Rang Stand Name

%

8

10
11

Schafroth David
Filr Thomas
Salathe Rena
Megro Jean-Marc
Hodl Roland
Schebesla Christian
Reusch Thomas
Riedinger Thierry
Diibols Xeavier
Messow Richard

Halder Horst

Verband

Basalland
Sudbadean
Basalland
flsace
Vorarlbarg
Sudbaden
vorarlbereg
Alsace
Alsace
Sudbaden

Vorarlberg

8

949
93
b5
99
84
a7
9]
93
8/
i

£yl

6

92
a3
bh
a4
93
a4
oy
54
95
G1
50

Total
4 1.Serie B
B7 273 o8
B7 273 95
B3 273 99
B3 271 97
91 279 94
a0 JH] Qg
i 266 95
B8 235 9%
B A0t 84
78 257 85
G4 29 94

6

o8
¥
o5
94

Total
4 2. Serie
93 239
04 281
90 284
93 284
89 278
i 20
87 172
94 285
B2 258
B85 261
82 259

Sichtern Liestal

Total

562
554
557
555
557
551
538
520
520
518
508

Serie Final
2 3
46 45
47 45
3 47
44 44
41 43
45 32

Total Total
Final Gesamt

177.0 739.0
179.0 733.0
172.0 729.0
173.0 728.0
170.0 727.0
156.0 707.0
538.0
520.0
520
518
508



%‘@ 5-Landerwettkampf 2009 ﬁ@
|

Schnellfeuerpistole 1
MANNSCHAFTSLISTE Sichtern, Liestal Samstag, 11.07.2009
Rang
1 Siidbaden
Messow Richard 518
Pitz Thomas 554
Schebesta Christian 551

Total _ 1623 ]

I 2 | Vorarlberg
Halder Horst a8
. Hed| Roland 557
Reusch Thomas 538

Total 1603

3 Alsace
Dubais Xavier 520
MNegro Jean-Marc 555
:R|edinger Thierry 520
- Total 1595
4 Baselland
Salathe Reng 557 J
Schafroth Cavid 582 L

Total 1119




Grosskaliberpistole

Rang Stand Name

i)

H

9

10

12

Megro Jean-Marc
Riedingar Thiermy
Reusch Thomas
Hoal Raland
Psenner Wallgang
Schmid Markus
Halder Horst
Salathe Reng
Messow Richard
Zoran Skadjan
Jubois Kaviel

Schebesta Christian

Verband

Alsace
Alsace
Vorariberg
Vorariberg
Vorarlberg
Baselland
Baselland
Basetland
Stdbaden
Siiclbaden
Alsace

Stigihaden

10

96
52
91
93
ug
80
97
93
o1
93
96
BE

o7

9

A 9 5-Landerwettkampf 2009

62
92
94
82

Total

Prazision

287
279
279
276
291
277
279
274
274
282
286
271

93

Sichtern Liestal

60

98
96
BE
91
94
90
a4
94
97
85
a1

Total
Duell

291
295
286
286

Total

578
574
565
562
558
556
556
555
549
5449
549
545

12.07.2009

Final Total Total
Final Gesamt

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

578.0
574.0
565.0
562.0
558.0
556,0
556.0
555.0
549
549
549
545



a

i@

MANNSCHAFTSLISTE

Rang

5-Landerwettkampf 2009 @&Eﬁ

Grosskaliberpistole

Sichtern; Liestal

1 Alsace
DLIT};SH"IEF 549
Riedinger Thierry _ _574; B
Megra .In;:an-Ma-': 578
il Total 1701
2 Vaorarlberg
Hal Rularﬁc: B 562
Psenner Wolfgang 558 |
i Reusch Thomas 585
Total 1685
3 Baselland
Halder Horst 256 |
Salathe Rena 555 |
Sehmid Markus 558 '
 Total | 1867 |
4 Siidbaden
Messow Richard 549
Schebesta Christian 545
Zoran Sladjan 548
Tatal 18432

~r

Sonntag, 12.07.2009



